
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) in sedmega odstavka 22. člena Gradbenega zakona (Uradni list RS, št. 61/17, 
72/17 – popr., 65/20 in 15/21- ZDUOP) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne 11. marca 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1.  
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejme »AKCIJSKI NAČRT DOSTOPNOSTI ZA 
MESTNO OBČINO NOVA GORICA 2021 - 2024«. 
 
 

2.  
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 3505-2/2018-89 
Nova Gorica, 11. marca 2021  
         dr. Klemen Miklavič 
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2914
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-21-3507

